Estado do Rio de Janeiro, por intermédio da Secretaria de
Estado de Habitação de Interesse Social - SEHIS e a empresa DE
SÁ SERVIÇOS LTDA.
O B J E TO : Termo aditivo de alteração quantitativa e qualitativa ao ob-
jeto contratual com acréscimo de valor.
PRAZO: sem alteração
VA L O R : R$ 1.473.351,92 (um milhão, quatrocentos e setenta e três
mil, trezentos e cinquenta e um reais e noventa e dois centavos)
DATA DE ASSINATURA: 27 de novembro de 2025.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/93 c/c art. 191, parágrafo único,
da Lei nº 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/000142/2022.

Id: 2697412

Secretaria de Estado da Mulher

[...]

bairro Centro, no Município de Mendes-RJ, na forma da proposta e do
instrumento convocatório.
DATA DA ASSINATURA: 2 8 / 11 / 2 0 2 5 .
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos, contados a partir da
data estabelecida na Ordem de Início.
VA L O R : $ 1.290.249,86 (um milhão, duzentos e noventa mil, duzentos
e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos).
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelos nor-
mativos estaduais aplicáveis.
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI-510001/000589/2025.

Id: 2697458

ANEXO II DO EDITAL DE SELEÇÃO SEM/SEDEICS Nº 01/2026